
Senior PHP programátor webové aplikace
 55 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi nadšenec do PHP? Hledáš práci na HPP? Naše společnost působí na 5 kontinentech – no a taky v Brně.
Aktuálně pracujeme na vývoji webové aplikace světových rozměrů. Pokud tě nelákají korporace a máš raději
rodinnou atmosféru, tak jsme pro tebe ta správná volba.

Náplň práce
Vývoj webové aplikace  
Migrace dat do cloudu  
Vývoj zaměřený na přechod na B2B trh  
Pravidelné meetingy s vývojovým týmem 

Požadavky
Špičková znalost PHP  
Znalost Frameworků – Symfony, Doctrine, Laravel  
Orientace v databázi PostgreSQL  
Výhodou zkušenosti s nástrojem JIRA  
Angličtina na komunikativní úrovni  

Nabízíme
Práce v moderním prostředí  
Rodinný kolektiv spolupracovníků  
Práce přizpůsobená na míru ( home office, flexibilní pracovní doba)  
Jazykové kurzy  
Benefity – notebook, telefon, mobilní tarif  
Příspěvek na životní / penzijní pojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Pozice je vhodná pro: vývojář, programátor, developer, postgresql, databáze, database, php, laravel,
doctrine, symphony, nette, codeigniter, git, html
Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


